CONVOCAÇÃO CANDIDATAS CLASSIFICADAS NO EDITAL Nº 33/2022/JIPA

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , em atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de
2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICO a 3ª Convocação do Edital nº 33/2022/JIPA - CGAB/IFRO,
de 22 de agosto de 2022 (Doc. SEI nº 1695337).

CURSO DE MANICURE E PEDICURE - 80 HORAS

Ordem Nome Situação
73 Geni da Silva Scorpione Convocada
74 Franciele Ferreira da Silva Convocada
75 Geisiane Ferreira dos santos Convocada
76 Andressa Fernanda de Oliveira Convocada
77 Danielle Ferreira Santos da Fonseca Convocada
78 Kévia dos Santos Oliveira Convocada
79 Ebrahanney Josefina A. Perez Convocada
80 Karen Carolina Convocada
81 Flor Maria Pacaya Huayta Convocada
82 Erika Luz Rios Torres Convocada
83 Jessica Alexandra Rios Torres Convocada
84 Marinalva Pereira dos Santos Convocada
85 Pâmela Bacelar Torres Convocada
86 Dayane Cristina A. Baular Convocada
87 Edvania M. Alves de Oliveira Convocada
88 Ana Carolina de Araújo Lima Convocada
89 Thais Matheus da Luz Convocada
90 Aline Cristina C. da Silva Convocada
91 Veronica Guedes dos santos Convocada
92 Analice Coleho da Silva Convocada
93 Marlei de Barros Convocada
94 Maria Ilza de oliveira Convocada
95 Brenda E. Hurbe Cruz Convocada

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
27/09/2022, às 16:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?

Boletim de Serviço Eletrônico em
27/09/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1729910
e o código CRC E90DF707.

Referência: Processo nº 23243.011961/2022-14 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1729910

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0